
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 371/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 14 stycznia  

2022 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 371/2022 Starosty Kartuskiego z dnia 14 stycznia 2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2) Sławomir Bela – radny delegowany przez Radę Powiatu Kartuskiego;”.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA  

/-/ Bogdan Łapa  


